
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

İCG FİNANSAL DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

Yönetim Kurulu Üyesi

11/ 12 / 2019  -- 12 / 12 / 2019Tarihleri Arasında RTA Laboratuvarları Biyolojik Ürünleri İlaç ve Makine San.
Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 2.20 - 2.53 fiyat Aralığından 3.879.572 Adet Satım işlemleri tarafımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemlerle birlikte RTA Laboratuvarları Biyolojik Ürünleri İlaç ve Makine San. Tic. A.Ş.
sermayesindeki paylarımız 12 / 12 / 2019 tarihi itibariyle % 12.426 sınırına ulaşmıştır.

Konu : Pay Satım Bildirimi

Özcan CAN
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

RTA LABORATUVARLARI BİYOLOJİK ÜRÜNLER İLAÇ VE MAKİNA SANAYİ TİCARET
A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi
Alım  İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

Satım İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

İşlemlerin Net
Nominal Tutarı (TL)

( * )

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün Başı

Bakiyesinin Oy
Haklarına Oranı (%)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün

Sonu Bakiyesinin
Oy Haklarına Oranı

(%)

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

11.12.2019 0 83.798 -83.798 8.365.333 8.281.535 41,77 22,941 41,723,173

11.12.2019 0 63.491 -63.491 8.281.535 8.218.044 41,7 22,765 41,6522,941

11.12.2019 0 56.051 -56.051 8.218.044 8.161.993 41,65 22,609 41,622,765

11.12.2019 0 71.941 -71.941 8.161.993 8.090.052 41,6 22,41 41,5422,609

11.12.2019 0 61.511 -61.511 8.090.052 8.028.541 41,54 22,24 41,4822,41

11.12.2019 0 47.470 -47.470 8.028.541 7.981.071 41,48 22,108 41,4422,24

11.12.2019 0 35.013 -35.013 7.981.071 7.946.058 41,44 22,011 41,4122,108

11.12.2019 0 210 -210 7.946.058 7.945.848 41,41 22,011 41,4122,011

11.12.2019 0 52.287 -52.287 7.945.848 7.893.561 41,41 21,866 41,3722,011

11.12.2019 0 215.686 -215.686 7.893.561 7.677.875 41,37 21,268 41,1821,866

11.12.2019 0 42.114 -42.114 7.677.875 7.635.761 41,18 21,152 41,1521,268

11.12.2019 0 50.080 -50.080 7.635.761 7.585.681 41,15 21,013 41,1121,152

11.12.2019 0 148.988 -148.988 7.585.681 7.436.693 41,11 20,6 40,9821,013

11.12.2019 0 75.274 -75.274 7.436.693 7.361.419 40,98 20,392 40,9120,6

11.12.2019 0 226.751 -226.751 7.361.419 7.134.668 40,91 19,764 40,7220,392

11.12.2019 0 263.731 -263.731 7.134.668 6.870.937 40,72 19,083 40,4919,764

11.12.2019 0 82.879 -82.879 6.870.937 6.788.058 40,49 18,803 40,4219,033

11.12.2019 0 40.188 -40.188 6.788.058 6.747.870 40,42 18,692 40,3918,803

11.12.2019 0 22.053 -22.053 6.747.870 6.725.817 40,39 18,631 40,3718,692

11.12.2019 0 42.598 -42.598 6.725.817 6.683.219 40,37 18,513 40,3318,631

11.12.2019 0 42.069 -42.069 6.683.219 6.641.150 40,33 18,397 40,318,513

11.12.2019 0 14.869 -14.869 6.641.150 6.626.281 40,3 18,355 40,2818,397

11.12.2019 0 61.842 -61.842 6.626.281 6.564.439 40,28 18,184 40,2318,355

11.12.2019 0 8.678 -8.678 6.564.439 6.555.761 40,23 18,16 40,2218,184

12.12.2019 0 260.000 -260.000 6.555.761 6.295.761 40,22 17,44 4018,16

12.12.2019 0 20.000 -20.000 6.295.761 6.275.761 40 17,384 39,9817,44

12.12.2019 0 30.000 -30.000 6.275.761 6.245.761 39,98 17,301 39,9617,384

12.12.2019 0 90.000 -90.000 6.245.761 6.155.761 39,96 17,052 39,8817,301

12.12.2019 0 130.000 -130.000 6.155.761 6.025.761 39,88 16,992 39,7717,052

12.12.2019 0 30.000 -30.000 6.025.761 5.995.761 39,77 16,609 39,7416,692

12.12.2019 0 6.000 -6.000 5.995.761 5.989.761 39,74 16,592 39,7416,609

12.12.2019 0 8.000 -8.000 5.989.761 5.981.761 39,74 16,57 39,7316,592

12.12.2019 0 6.000 -6.000 5.981.761 5.975.761 39,73 16,553 39,7316,57

12.12.2019 0 60.000 -60.000 5.975.761 5.915.761 39,73 16,387 39,6716,553

12.12.2019 0 130.000 -130.000 5.915.761 5.785.761 39,67 16,027 39,5616,387

12.12.2019 0 160.000 -160.000 5.785.761 5.625.761 39,56 15,584 39,4316,027

12.12.2019 0 70.000 -70.000 5.625.761 5.555.761 39,43 15,39 39,3715,584

12.12.2019 0 20.000 -20.000 5.555.761 5.335.761 39,37 15,335 39,3515,39

12.12.2019 0 50.000 -50.000 5.535.761 5.485.761 39,35 15,196 39,3115,335

12.12.2019 0 33.251 -33.251 5.485.761 5.452.510 39,31 15,104 39,2815,196



İşlem Tarihi
Alım  İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

Satım İşlemine
Konu Payların

Toplam Nominal
Tutarı (TL)

İşlemlerin Net
Nominal Tutarı (TL)

( * )

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Nominal Tutarı
(TL)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün Başı

Bakiyesinin Oy
Haklarına Oranı (%)

Sahip Olunan
Payların Gün Sonu

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

Sahip Olunan Oy
Haklarının Gün

Sonu Bakiyesinin
Oy Haklarına Oranı

(%)

Sahip Olunan
Payların Gün Başı

Bakiyesinin
Sermayeye Oranı

(%)

12.12.2019 0 140.374 -140.374 5.452.510 5.312.136 39,28 14,715 39,1615,104

12.12.2019 0 119.343 -119.343 5.312.136 5.192.793 39,16 14,384 39,0614,715

12.12.2019 0 135.968 -135.968 5.192.793 5.056.825 39,06 14,008 38,9414,384

12.12.2019 0 66.064 -66.064 5.056.825 4.990.761 38,94 13,825 38,8814,008

12.12.2019 0 148.459 -148.459 4.990.761 4.842.302 38,88 13,414 38,7613,825

12.12.2019 0 207.657 -207.657 4.842.302 4.634.645 38,76 12,838 38,5813,414

12.12.2019 0 127.884 -127.884 4.634.645 4.506.761 38,58 12,484 38,4712,838

12.12.2019 0 16.000 -16.000 4.506.761 4.490.761 38,47 12,44 38,4512,484

12.12.2019 0 5.000 -5.000 4.490.761 4.485.761 38,45 12,426 38,4512,44

( * ) Net satış olması durumunda net nominal tutar negatif gösterilmektedir.


